
instalare sistem tehnic de securitate

I.D.: 97378818

Data publicarii	15.05.24	Coduri CPV	35121700-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.590,00 RON - 5.590,00 RON

Descriere: a). sistem supraveghere video: 1. Camere video ext. 2PM IR 40m, 3,6mm 1 buc x 240lei = 240lei 2. Camere video int. 2PM IR 20m, 3,6mm 1 buc x 140lei = 140lei 3. DVR 4 CH DS 7104 HQHI 1 buc x 350 lei = 350 lei 4. HDD 1TB. 1buc x 250 lei = 250 lei 5. RACK 1 buc x 550lei = 550 lei 6. UPS 500 W 1 buc. x 600 lei = 600 lei 7. sursa 12V/5A 1buc x 110 lei = 110 lei 8. Doze 15x15 2 buc x 15 lei = 30 lei 9. mufe 4 buc x 15 lei = 60 lei 10.. Cablu FTP 50 ml x 3 lei = 150 lei 11 . Canal cablu 25 ml x 3 lei = 75 lei 12. Manopera = 800 lei TOTAL = 3355 lei b). sistem efracție: 1. Kit centrala Cerber C 52 1 buc x 450 lei = 450lei 2. detector LC 100 PI 4 buc x 70 lei = 280 lei 3. Sirena exterior PS1 1 buc x 180 lei = 180 lei. 4. Acumulator 12V/7A 2buc x 75 lei = 150 lei 5. cablu 6 x 22 50 ml x 1,5 lei = 75 lei 6. canal cablu 16 x 16 25ml x 2lei = 50 lei 7. diblur, cleme,,etc. = 50 lei 9. Manopera = 1000 lei TOTAL = 2235
